

# VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal do Médio Alto Uruguai - CIMAU

Consórcio Intermunicipal do Médio Alto Uruguai - CIMAU

Registro de Preços Eletrônico - 08/2024

**A.C.L ASSISTENCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA EPP | Tipo: EPP/SS  
- LC123: Sim - Documento 22.627.453/0001-85 - Endereço: AV. CERRO AZUL  
contato@aclamaringa.com.br - CEP: 87010055 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 3029-3222**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0051	COLETOR UNIVERSAL PLÁSTICO C/ TAMPA 80ML -	COLETOR 80ML NAO ESTERIL S/ PA NATURAL	FIRSTLAB	500,0000 UN	R\$ 0,3069	R\$ 153,4500
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 153,4500</b>

**ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.014.370/0001-67 - Endereço:  
RUA SERGIPE - CEP: 85505250 - UF: PR - Município: Pato Branco - Telefone: (46) 3225-5767**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML -	RIOQUIMICA	CX C/12	1.670,0000 FR	R\$ 5,5498	R\$ 9.268,1660
0049	COLAR CERVICAL DE RESGATE INFANTIL/PEDIÁTRICO -	RESGATE	UNIDADE	29,0000 UN	R\$ 12,3300	R\$ 357,5700
0050	COLAR CERVICAL DE RESGATE M, AJUSTÁVEL C/ VELCRO C -	RESGATE	UNIDADE	49,0000 UN	R\$ 12,6300	R\$ 618,8700
0191	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL (°C) -	WINNERMED	UNIDADE	170,0000 UN	R\$ 11,4860	R\$ 1.952,6200
0192	TERMÔMETRO DIG P/ GELADEIRA (°C) -	NESTSAFE	UNIDADE	23,0000 UN	R\$ 68,9999	R\$ 1.586,9977
0197	TESTE INDICADOR P/ AUTOCLAVE -	2I	CX C/10	460,0000 UN	R\$ 2,8800	R\$ 1.324,8000
0200	TESTE RAPIDO GRAVIDEZ TIRAS	BIOCON	CX C/100	600,0000 UN	R\$ 0,5453	R\$ 327,1800
0203	VASELINA LÍQUIDA 1L	ENERQUIMICA	UNIDADE	48,0000 FR	R\$ 25,3500	R\$ 1.216,8000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 16.653,0037</b>

**Altermed Material Medico Hospitalar Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02 - Endereço:  
ESTRADA BOA ESPERANÇA, 2320 - CEP: 89163554 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 3520-9000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA BORICADA 3% 100ML	AGUA BORICADA	FARMAX-AMARAL	500,0000 UN	R\$ 4,0000	R\$ 2.000,0000
0013	AGULHA ULTRAFINA 4MM 32G C/ 100 UNI -	MEDIX MOD. 9656	MEDIX	503,0000 CX	R\$ 11,9899	R\$ 6.030,9197
0021	ALMOTOLIA BICO RETO PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML -	GG MOD. 0004	GG	115,0000 UN	R\$ 3,0420	R\$ 349,8300
0076	FIO CATGUT 2,0 COM AGULHA	TECHNOFIO MOD. CS27CR20	TECHNOFIO-ACE	150,0000 UN	R\$ 5,0724	R\$ 760,8600
0077	FIO CATGUT 3,0 COM AGULHA	TECHNOFIO MOD. CS37MR20	TECHNOFIO-ACE	111,0000 UN	R\$ 5,1199	R\$ 568,3089
0096	HASTE FLEXÍVEL ALGODÃO HIDRÓFILO(COTONETES) C/ 150 -	COTTON LINE	HIGIE TOPP	77,0000 CX	R\$ 2,9599	R\$ 227,9123
0103	KIT NEBULIZADOR ADULTO: MÁSCARA, COPO DOSADOR, MANGUEIRA	VITALGOLD MOD.ADULTO	VITALGOLD	95,0000 UN	R\$ 6,5714	R\$ 624,2830
0104	KIT NEBULIZADOR INFANTIL: MÁSCARA, COPO DOSADOR, MANGUEIRA	VITALGOLD MOD.INF	VITALGOLD	85,0000 UN	R\$ 6,5410	R\$ 555,9850
0129	MÁSCARA OXIGÊNIO ADULTO C/ RESERVATÓRIO 2,10 M -	MEDIX MOD. 9616	MEDIX	120,0000 UN	R\$ 6,9600	R\$ 835,2000
0132	OTOSCÓPIO LÂMP. LED E FIBRA ÓTICA 2.5MM A 4.0MM -	Provisorio	AGRUPADOR	24,0000 UN	R\$ 178,5717	R\$ 4.285,7208
0152	SERINGA DESC. LUER LOCK 5ML	SR JERINGA 05ML LOCK	SR	27.000,0000 UN	R\$ 0,1325	R\$ 3.577,5000
0157	SERINGA DESC. S/ AGULHA 5ML -	SR JERINGA 05ML SLIP	SR	10.000,0000 UN	R\$ 0,1326	R\$ 1.326,0000
0163	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 10 -	BIOSANI MOD. 3560	BIOSANI	555,0000 UN	R\$ 0,5138	R\$ 285,1590
0186	SORO FISIO 0,9% USO EXTERNO FR 250ML -	ADVFARMA 0250ML	ADVFARMA	9.000,0000 FR	R\$ 2,1553	R\$ 19.397,7000
0195	TESOURA CIRÚRGICA IRIS RETA 11,5CM	6B PG119.068.120	6BINVENT	114,0000 UN	R\$ 17,8499	R\$ 2.034,8886
0213	FRALDA INFANTIL P - ATÉ 8 KG - FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AO REDOR DAS PERNAS, REVESTIMENTO INTERNO COM COBERTURA FILTRANTE SUAVE DE NÃO TECIDO	BABYPISS PEQUENA	CIPRUS	5.000,0000 UN	R\$ 0,4189	R\$ 2.094,5000



**AUTOMX SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.031.878/0001-12 - Endereço: Rua Doutor Dante Glaucus Deleo - CEP: 09570340 - UF: SP - Município: São Caetano do Sul - Telefone: (11) 4229-7900**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0193	TERMÔMETRO LASER DIGITAL INFRAV. P/ TESTA (°C) -	ANXIN	NINGBO	23,0000 UN	R\$ 55,0000	R\$ 1.265,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.265,0000</b>	

**CELER BIOTECNOLOGIA | Tipo: S/A - LC123: Não - Documento 04.846.613/0001-03 - Endereço: RUA PADRE EUSTAQUIO - CEP: 30710580 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3413-0814**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0199	TESTE RAPIDO DENGUE AG - NS1	TRW00005 - A	GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO., LTD	8.100,0000 UN	R\$ 5,0200	R\$ 40.662,0000
0201	TESTE RAPIDO INFLUENZA A+B H1N1	TRW00012 - B	GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO., LTD	6.100,0000 UN	R\$ 8,6700	R\$ 52.887,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 93.549,0000</b>	

**Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.652.030/0001-70 - Endereço: BR480 N°795, saída para erechim-RS - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2700**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LINGUA 12CM S/ SABOR C/ 100 -	ABAIXADOR DE LINGUA	THEOTO	660,0000 PAC	R\$ 4,7990	R\$ 3.167,3400
0006	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5MM C/ TAMPA 100 UNI -	Agulha Hipodérmica	TKL	265,0000 CX	R\$ 5,7980	R\$ 1.536,4700
0009	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8MM C/ TAMPA 100 UNI -	Agulha Hipodérmica	TKL	290,0000 CX	R\$ 5,4980	R\$ 1.594,4200
0010	AGULHA DESCARTÁVEL 30X8MM C/ TAMPA 100 UNI -	Agulha Hipodérmica	TKL	50,0000 CX	R\$ 5,4980	R\$ 274,9000
0034	BOLSA COLETORA URINA DESC 2L	Coletor de Urina Sistema Fechado	OLIMED	1.630,0000 UN	R\$ 2,9490	R\$ 4.806,8700
0036	CX COLETORA P/ PERFUCORTANTES - 07 LITROS. -	COLETOR P PERFURO	DESCARBOX	600,0000 UN	R\$ 3,2500	R\$ 1.950,0000
0067	ESPARADRAPO IMP BRANCO 10CM X 4,5CM	ESPARADRAPO WILTEX	CIR FERNANDES	1.015,0000 UN	R\$ 7,1000	R\$ 7.206,5000
0078	FIO SUTURA MONOFILAMENTAR N° 2-0 45CM, AGULHA 3/8 -	FIO DE SUTURA	MEDIX	75,0000 UN	R\$ 1,0500	R\$ 78,7500
0079	FIO SUTURA MONOFILAMENTAR N° 3-0 45CM, AGULHA 3/8 -	FIO DE SUTURA	MEDIX	900,0000 UN	R\$ 1,0500	R\$ 945,0000
0080	FIO SUTURA MONOFILAMENTAR N° 4-0 45CM, AGULHA 1/2 -	FIO DE SUTURA	MEDIX	1.660,0000 UN	R\$ 1,0500	R\$ 1.743,0000
0081	FIO SUTURA MONOFILAMENTAR N° 5-0 45CM C/ AGULHA	FIO DE SUTURA	MEDIX	110,0000 UN	R\$ 1,0500	R\$ 115,5000
0082	FIO SUTURA MONOFILAMENTAR N° 6-0 45CM C/ AGULHA	FIO DE SUTURA	MEDIX	60,0000 UN	R\$ 1,0500	R\$ 63,0000
0089	FITAS REAGENTES P/ TESTE HGT C/ 50 TIRAS ON CALL PLUS-	ON CALL PLUS	ACON/MEDLEVENSOHN	46.800,0000 CX	R\$ 19,4900	R\$ 912.132,0000
0106	LÂMINA BISTURI N° 11 AÇO CARBONO C/ 100 -	LAMINA BISTURI	DESCARPACK	560,0000 CX	R\$ 20,5790	R\$ 11.524,2400
0107	LÂMINA BISTURI N° 15 AÇO CARBONO C/ 100 -	LAMINA BISTURI	DESCARPACK	225,0000 CX	R\$ 20,5790	R\$ 4.630,2750
0108	LÂMINA BISTURI N° 22 AÇO CARBONO C/ 100 -	LAMINA BISTURI	DESCARPACK	3.050,0000 CX	R\$ 20,5870	R\$ 62.790,3500
0110	LANCETAS P/ TESTE GLICEMIA - RETRÁTIL/SEGURANÇA NR32	LANCETA DE SEGURANÇA	MEDLEVENSOHN	40.060,0000 UN	R\$ 0,1000	R\$ 4.006,0000
0112	LENÇOL PAPEL HOSPITALAR DESC. ROLO 70CM X 50M -	LENÇOL DESCARBOX	DESCARBOX	1.162,0000 UN	R\$ 8,7490	R\$ 10.166,3380
0113	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N° 6,5 LÁTEX C/ PÓ UM PAR -	LUVA CIRURGICA C/ PÓ	BECARE	480,0000 PAC	R\$ 1,1100	R\$ 532,8000
0124	LUVA PROCEDIMENTO DESC. LÁTEX SEM PÓ P C/ 100 UNID	LUVA S/PÓ	MEDIX	500,0000 CX	R\$ 21,5850	R\$ 10.792,5000
0153	SERINGA DESC. S/ AGULHA 10ML -	SERINGA	DESCARPACK	8.500,0000 UN	R\$ 0,2090	R\$ 1.776,5000
0168	SONDA FOLEY N° 12 C/ 10 2 VIAS -	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	5,0000 CX	R\$ 19,7990	R\$ 98,9950
0169	SONDA FOLEY N° 14 C/ 10 2 VIAS -	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	13,0000 CX	R\$ 19,6660	R\$ 255,6580
0170	SONDA FOLEY N° 16 C/ 10 2 VIAS -	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	28,0000 CX	R\$ 19,0000	R\$ 532,0000
0171	SONDA FOLEY N° 18 C/ 10 2 VIAS -	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	35,0000 CX	R\$ 19,0000	R\$ 665,0000



0172	SONDA FOLEY N° 20 C/ 10 2 VIAS -	SONDA FOLEY LATEX	MEDIX	20,0000 CX	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000
0202	TOUCA DESCARTÁVEL PCT C/100 UNID	TOUCA MEDIX	MEDIX	260,0000 PAC	R\$ 5,0490	R\$ 1.312,7400
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.045.077,1460</b>	

**CIRURGICA LAJEADENSE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.112.395/0001-94 - Endereço: Rua Arthur Bernardes - CEP: 95913200 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 3729-5641**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0141	PORTA LÂMINA CITOPATO ENV. ATÉ 3 LÂMINAS -	CRAL	CRAL	305,0000 UN	R\$ 0,4900	R\$ 149,4500
0161	SMS (100%) POLIPROPILENO) 50X50 PACT C/ 100 UN -	POLAR FIX	POLAR FIX	20,0000 PAC	R\$ 59,8100	R\$ 1.196,2000
0162	SMS 40X40 PACT C/ 100 UN P/ AUTOCLAVE -	POLAR FIX	POLAR FIX	20,0000 PAC	R\$ 38,0100	R\$ 760,2000
0166	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 6 -	MEDSONDA	MEDSONDA	55,0000 UN	R\$ 0,7000	R\$ 38,5000
0173	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA DESC TAM 10	MEDSONDA	MEDSONDA	60,0000 UN	R\$ 1,0740	R\$ 64,4400
0174	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA DESC TAM 12	MEDSONDA	MEDSONDA	10,0000 UN	R\$ 1,2400	R\$ 12,4000
0175	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA DESC TAM 14	MEDSONDA	MEDSONDA	30,0000 UN	R\$ 1,2400	R\$ 37,2000
0176	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA DESC TAM 16	MEDSONDA	MEDSONDA	30,0000 UN	R\$ 1,2900	R\$ 38,7000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.297,0900</b>	

**COOPERATIVA CENTRAL DE COOPERATIVAS UNIMED DO RIO GRANDE DO SUL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 02.494.715/0001-73 - Endereço: Rua Bagé - CEP: 92120190 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3326-8317**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO, ROLO DE 500G. -	MELHORMED	melhormed	840,0000 UN	R\$ 12,9000	R\$ 10.836,0000
0035	CX COLETORA P/ PERFUROCORTANTE - 13 LITROS -	13 LITROS cx/20	DESCARBOX	1.030,0000 UN	R\$ 4,2000	R\$ 4.326,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 15.162,0000</b>	

**DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.316.524/0001-14 - Endereço: RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-1104**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	ELETRODO AUTOADESIVO 3X3 CM DESC. P/ ECG -	ARKTUS	3CM	2.050,0000 UN	R\$ 9,3700	R\$ 19.208,5000
0097	IMOBILIZADOR DE CABEÇA COXINS	ORTOFEX	RESGATE SP	46,0000 UN	R\$ 87,6100	R\$ 4.030,0600
0105	KIT TALAS ORTOPÉDICAS MOLDÁVEIS C/ 4 PEÇAS PADRÃO -	ORTOFEX	RESGATE SP	43,0000 UN	R\$ 44,5100	R\$ 1.913,9300
0138	PINÇA KELLY RETA 14CM AÇO INOX -	WELDON	RICHARDS	44,0000 UN	R\$ 23,6000	R\$ 1.038,4000
0139	PINÇA KOCHER RETA 14CM -	WELDON	RICHARDS	39,0000 UN	R\$ 30,3000	R\$ 1.181,7000
0142	PRANCHA DE RESGATE EM POLIETILENO ADULTO + IMOBILIZADOR DE CABEÇA COXINS	MARIMAR	BAND LINE	30,0000 UN	R\$ 421,2800	R\$ 12.638,4000
0194	TESOURA CIRÚRGICA CURVA INOX 15CM	WELDON	RICHARDS	59,0000 UN	R\$ 25,0000	R\$ 1.475,0000
0196	TESOURA CIRÚRGICA RETA AÇO INOX 14CM -	WELDON	RICHARDS	45,0000 UN	R\$ 26,4500	R\$ 1.190,2500
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 42.676,2400</b>	

**Dimaster Comercio de Produtos Hospitalares Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 02.520.829/0001-40 - Endereço: RODOVIA BR 480 - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2600**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0149	SERINGA DESC. LUER LOCK 10ML	SR	SR	27.000,0000 UN	R\$ 0,2000	R\$ 5.400,0000
0150	SERINGA DESC. LUER LOCK 20ML	SR	SR	15.000,0000 UN	R\$ 0,3000	R\$ 4.500,0000
0183	SORO FIS 0.9% INTRAV ESTERIL APIROGENICO FR 250ML -	JP	JP	63.000,0000 FR	R\$ 3,5500	R\$ 223.650,0000
0184	SORO FIS 0.9% INTRAV ESTERIL APIROGENICO FR 500ML -	JP	JP	28.500,0000 FR	R\$ 4,6500	R\$ 132.525,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 366.075,0000</b>	

**EFORMED COMERCIO DE MATERIAIS E ACESSORIOS PARA SAUDE LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento**



47.067.987/0001-25 - Endereço: Rua: MAURICIO CARDOSO

EDIFICIO RESIDENCIAL HORIZONTES - CEP: 99072080 - UF: RS - Município: Passo Fundo - Telefone: (55) 99922-0618

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0167	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 8	MEDSONDA	MEDSONDA	105,0000 UN	R\$ 0,6300	R\$ 66,1500
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 66,1500

GENIAL PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 04.415.316/0002-86 - Endereço: RUA ASTROGILDO DE AZEVEDO - CEP: 99032200 - UF: RS - Município: Passo Fundo - Telefone: (54) 3312-3744

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0136	PHMB SOL LIMPEZA FERIDAS 0,1% 100ML	casex	casex	460,0000 FR	R\$ 26,9800	R\$ 12.410,8000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.410,8000

GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 17.472.278/0001-64 - Endereço: Rua Gotardo Mazzarolo - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2202

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	DETERGENTE ENZIMÁTICO MÍNIMO 4 ENZIMAS 1000ML -	PROTEDEX	PROTEDEX	2.130,0000 FR	R\$ 14,0600	R\$ 29.947,8000
0118	LUVA NITRÍLICA DESC. SEM PÓ M C/ 100 UNID	HAND FORM	HAND FORM	650,0000 CX	R\$ 16,6200	R\$ 10.803,0000
0126	MÁSCARA CIRURGICA TRIPLA C/ ELASTICO	BETEL	BETEL	11.100,0000 UN	R\$ 0,0690	R\$ 765,9000
0154	SERINGA DESC. S/ AGULHA 1ML -	RYMCO	RYMCO	13.000,0000 UN	R\$ 0,0992	R\$ 1.289,6000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 42.806,3000

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 39.707.683/0001-57 - Endereço: Rua Asa-branca - CEP: 86030470 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3336-9222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	APARELHO PRESSÃO NÃO DIGITAL C/ ESTETOSCOPIO ADULT -	PREMIUM - ANVISA 0.080.275.310.02-2	PREMIUM - ANVISA 0.080.275.310.02-2	130,0000 UN	R\$ 64,0000	R\$ 8.320,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.320,0000

HC GROUP DO BRASIL IMPORTACAO DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 51.287.327/0001-27 - Endereço: R SANTO ANTONIO - CEP: 88117351 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 99627-0079

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0128	MÁSCARA N95/PFF2 -	HEALTHCARE	N95	100,0000 UN	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 50,0000

JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 23.720.752/0001-22 - Endereço: RUA NISIO STROIEKE - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2234

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0206	FRALDA GERIÁTRICA G - ACIMA 70 KG, CINTURA 115 A 150CM COBERTURA FILTRANTE SUAVE, FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICOS NAS PERNAS, NÚCLEO FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ATÓXICA, INDICADOR DE UMIDADE,	SENIOR LIFE PLUS	FRALDASUL	275.500,0000 UN	R\$ 1,0900	R\$ 300.295,0000
0207	FRALDA GERIÁTRICA M - PESO 40 KG A 70 KG, CINTURA 80 A 115CM COBERTURA FILTRANTE SUAVE, FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICOS NAS PERNAS, NÚCLEO FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ATÓXICA, INDICADOR DE UMIDADE,	SENIOR LIFE PLUS	FRALDASUL	171.600,0000 UN	R\$ 1,0700	R\$ 183.612,0000
0208	FRALDA GERIÁTRICA P - ABAIXO 45 KG, CINTURA 40 A 80CM COBERTURA FILTRANTE SUAVE, FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICOS NAS PERNAS, NÚCLEO FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ATÓXICA, INDICADOR DE UMIDADE,	SENIOR LIFE PLUS	FRALDASUL	98.000,0000 UN	R\$ 1,0700	R\$ 104.860,0000
0210	FRALDA INFANTIL EG - ATÉ 15 KG - FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AO REDOR DAS PERNAS, REVESTIMENTO INTERNO COM COBERTURA FILTRANTE SUAVE DE NÃO TECIDO	LIFE KIDS	FRALDASUL	60.000,0000 UN	R\$ 0,5700	R\$ 34.200,0000



0212	FRALDA INFANTIL M - ATÉ 10 KG - FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AO REDOR DAS PERNAS, REVESTIMENTO INTERNO COM COBERTURA FILTRANTE SUAVE DE NÃO TECIDO	LIFE KIDS	FRALDASUL	35.000,0000 UN	R\$ 0,5000	R\$ 17.500,0000
0214	FRALDA INFANTIL XXG - ATÉ 18 KG - FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AO REDOR DAS PERNAS, REVESTIMENTO INTERNO COM COBERTURA FILTRANTE SUAVE DE NÃO TECIDO	LIFE KIDS	FRALDASUL	90.000,0000 UN	R\$ 0,6000	R\$ 54.000,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 694.467,0000

**JOHAN E STEFANI LTDA - ME | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 18.740.207/0001-68 - Endereço: CORONEL SOBRAL - CEP: 95960000 - UF: RS - Município: Encantado - Telefone: (51) 3751-9297**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0205	FRALDA GERIATRICA EG - ACIMA 90 KG, CINTURA 130 A 160CM COBERTURA FILTRANTE SUAVE, FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICOS NAS PERNAS, NÚCLEO FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ATÓXICA, INDICADOR DE UMIDADE,	DESCARTAVEL	AFFECTION	313.460,0000 UN	R\$ 1,1200	R\$ 351.075,2000
0209	FRALDA GERIATRICA XXG - ACIMA 100 KG CINTURA ACIMA 160CM COBERTURA FILTRANTE SUAVE, FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, ELÁSTICOS NAS PERNAS, NÚCLEO FORMATO ANATÔMICO, BARREIRA ANTIVAZAMENTO, ATÓXICA, INDICADOR DE UMIDADE,	DESCARTAVEL	AFFECTION	78.000,0000 UN	R\$ 1,2000	R\$ 93.600,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 444.675,2000

**L.A Dalla Porta Junior | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.145.401/0001-56 - Endereço: RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO - CEP: 97065290 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 3025-9900**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	ATADURA CREPOM 13 FIOS CM², 8CM X 1,80M -	UNIDADE	ANDREONE/ PEROLA	6.400,0000 UN	R\$ 0,3690	R\$ 2.361,6000
0025	ATADURA CREPOM 13 FIOS CM², 10CM X 1,80M -	UNIDADE	ERIMAR	5.500,0000 UN	R\$ 0,4060	R\$ 2.233,0000
0026	ATADURA CREPOM 13 FIOS CM², 12CM X 1,80M -	UNIDADE	ERIMAR	9.500,0000 UN	R\$ 0,4900	R\$ 4.655,0000
0027	ATADURA CREPOM 13 FIOS CM², 20CM X 1,80M -	UNIDADE	ERIMAR	11.500,0000 UN	R\$ 0,7335	R\$ 8.435,2500
0032	ATADURA RAYON 100%, 7,5CM X 5M -	UNIDADE	POLAR FIX	125,0000 UN	R\$ 5,3800	R\$ 672,5000
0037	CAMPO C/ FENESTRA 100% ALGODÃO 40 X 40CM -	UNIDADE	PROTDESC	172,0000 UN	R\$ 3,1390	R\$ 539,9080
0056	CURATIVO HIDROCOLOIDES 10CM X 10CM -	UNIDADE	VITADERME	240,0000 UN	R\$ 5,1790	R\$ 1.242,9600
0057	CURATIVO PÓS COLETA (BANDAGEM) ROLO C/ 500 -	UNIDADE	MEDIX	102,0000 UN	R\$ 10,6200	R\$ 1.083,2400
0058	CURATIVO PÓS COLETA INFANTIL COLORIDO ADESIVO C/ 500	CAIXA	PROILAB/STOPPER	75,0000 CX	R\$ 12,9465	R\$ 970,9875
0062	EQUIPO MACRO GOTAS - UNID	UNIDADE	INJEX	15.500,0000 UN	R\$ 0,6890	R\$ 10.679,5000
0065	ESCOVA CERVICAL GINECOLÓGICA 16CM -	UNIDADE	CRAL	7.000,0000 UN	R\$ 0,2900	R\$ 2.030,0000
0070	ESPÁTULA DE AYRES, EM MADEIRA, DESC. 18 CM, C/ 100 -	PACOTE	THEOTO	70,0000 PAC	R\$ 9,4200	R\$ 659,4000
0083	FITA CREPE ADESIVA 16MM X 50M, EM ROLO -	UNIDADE	EUROCEL	170,0000 UN	R\$ 3,1990	R\$ 543,8300
0093	GAZE 13 FIOS CM² 7,5 CM X 7,5 CM C/ 500 -	PACOTE	ERIMAR	8.100,0000 PAC	R\$ 15,7780	R\$ 127.801,8000
0094	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 13 FIOS CM² 91 CM X 91 M -	UNIDADE	AMED	365,0000 UN	R\$ 32,6690	R\$ 11.924,1850
0109	LÂMINA FOSCA P/MICROSCOPIA 26MM X 76MM C/ 50 UNID -	CAIXA	WILTEX	190,0000 CX	R\$ 5,9190	R\$ 1.124,6100
0133	OXÍMETRO DEDO ADULTO PORTÁTIL DIGITAL -	UNIDADE	FIRSTLAB	95,0000 UN	R\$ 53,2990	R\$ 5.063,4050
0135	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M² 15CMX100M BOBINA -	UNIDADE	POLLITEX	125,0000 UN	R\$ 54,9990	R\$ 6.874,8750
0143	PROTETOR CURATIVO OCULAR ADULTO BEGE C/ 12 UNID	UNIDADE	CRAL	25,0000 UN	R\$ 11,9350	R\$ 298,3750
0145	SACO LEITOSO LIXO HOSP 50LT PCT C/ 100 UNID	PACOTE	RAVA	9.510,0000 PAC	R\$ 16,8130	R\$ 159.891,6300
0147	SCALP DESC COLETA A VACUO 23 G	UNIDADE	CRAL	3.650,0000 UN	R\$ 0,4060	R\$ 1.481,9000
0158	SERINGA INSULINA 1ML (100 UI) C/ AGULHA 13X4,5MM -	UNIDADE	DESCARPACK	31.000,0000 UN	R\$ 0,1500	R\$ 4.650,0000

Página 5 de 8



**LEMED COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.931.064/0001-16 - Endereço: RUA SÃO PAULO - CEP: 88210000 - UF: SC - Município: Porto Belo - Telefone: (47) 99699-5693**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 70% INPM (77GL), 1000ML. -	BETHA QUIMICA ANVISA 379120004	BETHA QUIMICA	1.620,0000 FR	R\$ 5,3230	R\$ 8.623,2600
0018	ALCOOL GEL 70%, 500 GR -	BETHA QUIMICA ANVISA 379120005	BETHA QUIMICA	220,0000 FR	R\$ 5,3190	R\$ 1.170,1800
0022	AMBU PEDIÁTRICO/NEONATAL SILICONE C/ RESERVATÓRIO	FOYOMED ANVISA 10150470481	FOYOMED	10,0000 UN	R\$ 99,7000	R\$ 997,0000
0031	ATADURA ELÁSTICA 15CM X 1,80M, MÉDIA/ALTA COMPRESS -	NEVE ANVISA 81855830001	NEVE	8.500,0000 UN	R\$ 1,3890	R\$ 11.806,5000
0033	BALANÇA PORTÁTIL VIDRO VISOR LCD ATÉ 200KG -	BIOLAND ISENTO DE REGISTRO	BIOLAND	53,0000 UN	R\$ 50,9990	R\$ 2.702,9470
0063	EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP - UNID	ADVANTIVE ANVISA 10296900190	ADVANTIVE	9.000,0000 UN	R\$ 0,5199	R\$ 4.679,1000
0064	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL - UNID	ADVANTIVE ANVISA 10296900190	ADVANTIVE	3.250,0000 UN	R\$ 0,7999	R\$ 2.599,6750
0068	ESPARADRAPO IMP BRANCO 2,5CM X 4,5CM	CREMER ANVISA 80245219059	CREMER	700,0000 UN	R\$ 0,3093	R\$ 216,5100
0069	ESPARADRAPO IMP BRANCO 5CM X 4,5CM	CREMER ANVISA 80245219059	CREMER	520,0000 UN	R\$ 4,4590	R\$ 2.318,6800
0086	FITA MICROPOROSA 10CM X 10M CARRETEL C/ CAPA -	WILTEX ANVISA 10150470603	WILTEX	800,0000 UN	R\$ 7,4690	R\$ 5.975,2000
0087	FITA MICROPOROSA 2,5CM X 10M CARRETEL C/ CAPA -	WILTEX ANVISA 10150470603	WILTEX	4.000,0000 UN	R\$ 1,8990	R\$ 7.596,0000
0088	FITA MICROPOROSA 5CM X 10M CARRETEL C/ CAPA -	WILTEX ANVISA 10150470603	WILTEX	2.800,0000 UN	R\$ 3,3890	R\$ 9.489,2000
0092	GAZE 13 FIOS CM² 10 CM X 10 CM C/ 500 -	MEDCOMPANY ANVISA 82801370001	MEDCOMPANY	15.100,0000 PAC	R\$ 33,9690	R\$ 512.931,9000
0098	IODOPOLIVIDONA (PVPI) SOLUÇÃO DEGERMANTE 10% 1L -	VIC PHARMA RDC 199 DE 2006	VIC PHARMA	40,0000 FR	R\$ 41,7498	R\$ 1.669,9920
0099	IODOPOLIVIDONA (PVPI) SOLUÇÃO TÓPICA 1000ML -	VIC PHARMA RDC 199 DE 2006	VIC PHARMA	150,0000 FR	R\$ 41,7998	R\$ 6.269,9700
0101	KIT MÁSCARA O2 RESERVATÓRIO ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	WELL LEAD ANVISA 10150479085	WELL LEAD	120,0000 UN	R\$ 5,6970	R\$ 683,6400
0102	KIT MÁSCARA O2 RESERVATÓRIO ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIÁTRICO	WELL LEAD ANVISA 10150479085	WELL LEAD	80,0000 UN	R\$ 5,4440	R\$ 435,5200
0111	LANTERNA CLÍNICA C/ LED METAL -	BIOLAND ISENTO DE REGISTRO	BIOLAND	38,0000 UN	R\$ 20,2210	R\$ 768,3980
0117	LUVA NITRÍLICA DESC ROSA TAM M C/ 100 UNID	VABENE ANVISA 81818100001	VABENE	1.000,0000 CX	R\$ 19,9990	R\$ 19.999,0000
0131	NEBULIZADOR ULTRASSÔNICO PORTÁTIL COMP. C/ MÁSCARA -	G-TECH ANVISA 80275310055	G-TECH	19,0000 UN	R\$ 132,8730	R\$ 2.524,5870
0155	SERINGA DESC. S/ AGULHA 20ML -	ABL ANVISA 81788089019	ABL	17.050,0000 UN	R\$ 0,3270	R\$ 5.575,3500
0160	SERINGA INSULINA 1ML 100UI C/ AGULHA FIXA 8X0,30MM	WILTEX ANVISA 10150479093	WILTEX	10.000,0000 UN	R\$ 0,1820	R\$ 1.820,0000
0185	SORO FISIO 0,9% USO EXTERNO 125ML	FARMAX ISENTO DE REGISTRO	FARMAX	16.000,0000 FR	R\$ 1,9330	R\$ 30.928,0000
0211	FRALDA INFANTIL G - ATÉ 13 KG - FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICOS AO REDOR DAS PERNAS, REVESTIMENTO INTERNO COM COBERTURA FILTRANTE SUAVE DE NÃO TECIDO	MUNDO MAGICO ISENTO DE REGISTRO	MUNDO MAGICO	45.000,0000 UN	R\$ 0,5400	R\$ 24.300,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 666.080,6090</b>	

**LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 57.532.343/0001-14 - Endereço: RUA JAGUARAO - CEP: 12238410 - UF: SP - Município: São José dos Campos - Telefone: (12) 3202-1300**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	CURATIVO BOTA UNNA 10,2CM X 9,14M	BOTA DE UNNA 10,2 CM X 9,14 M	CURATEC / LM FARMA	10,0000 UN	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000
0055	CURATIVO CARVAO ATIVADO C/ PRATA 10X10CM	CARVÃO ATIVADO C/PRATA PLUS 10 X 10 CM	CURATEC / LM FARMA	395,0000 UN	R\$ 10,7400	R\$ 4.242,3000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.472,3000</b>	





**MCW Produtos Medicos e Hospitalares | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 94.389.400/0001-84 - Endereço: Rod. RSC 287, Km 109+500 - CEP: 96880000 - UF: RS - Município: Vera Cruz - Telefone: (51) 3740-1450**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0090	FIXADOR CITOPATOLOGICO 100ML	KOLPLAST	KOLPLAST	78,0000 FR	R\$ 6,3099	R\$ 492,1722
0091	FR P/ NUTRIÇÃO ENTERAL/ NASOGÁSTRICA 500 ML -	BIOBASE	BIOBASE	2.820,0000 UN	R\$ 1,0599	R\$ 2.988,9180
0151	SERINGA DESC. LUER LOCK 3ML	SALDANHA RODRIGUES	SALDANHA RODRIGUES	20.000,0000 UN	R\$ 0,1030	R\$ 2.060,0000
0156	SERINGA DESC. S/ AGULHA 3ML -	SALDANHA RODRIGUES	SALDANHA RODRIGUES	19.000,0000 UN	R\$ 0,1029	R\$ 1.955,1000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.496,1902	

**MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.343.029/0001-90 - Endereço: RUA DOIS**

**e-mail: cadastro@medlevenoehn.com.br - CEP: 29168030 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (21) 3557-1412**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0130	MONITOR GLICEMIA ONCALL PLUS -	ON CALL PLUS II	ON CALL PLUS II / ACON BIOTECH	1.180,0000 UN	R\$ 47,5900	R\$ 56.156,2000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.156,2000	

**MEDMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.064.557/0001-08 - Endereço: RUA 456 - CEP: 88220000 - UF: SC - Município: Itapema - Telefone: (47) 98906-1823**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0074	ESTADIOMETRO INFANTIL (INFANTÔMETRO) 15CM A 150CM. -	ESTADIOMETRO	AVANUTRI	16,0000 UN	R\$ 156,2200	R\$ 2.499,5200
0095	GEL CONDUTOR P/ ULTRASSONOGRRAFIA 5 KG -	GEL CONDUTOR	PROPRIA	50,0000 UN	R\$ 22,0700	R\$ 1.103,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.603,0200	

**MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.807.173/0001-70 - Endereço: Av Pedro José Boessio - CEP: 90250050 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3907-1001**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	ÁLCOOL 70% 20ML	farmax 50ml	farmax 50ml	6.100,0000 FR	R\$ 4,9900	R\$ 30.439,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.439,0000	

**Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 83.157.032/0001-22 - Endereço: Estrada Boa Esperança - CEP: 89163920 - UF: SC - Município: Rio do Sul - Telefone: (47) 3531-9800**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	ÁLCOOL ETILICO 92,8% INPM, 1000ML. -	0.928	FLOPS / 0	300,0000 FR	R\$ 7,0600	R\$ 2.118,0000
0045	CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO ADULTO - UNID	OCULOS	BIOSANI / BIOSANI IND	2.470,0000 UN	R\$ 0,7600	R\$ 1.877,2000
0046	CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGÊNIO PEDIÁTRICO - UNID	OCULOS	BIOSANI / BIOSANI IND	790,0000 UN	R\$ 1,0000	R\$ 790,0000
0125	MACA RÍGIDA EM POLIETILENO	POLIETILENO	RESGATE SP / .	45,0000 UN	R\$ 377,0000	R\$ 16.965,0000
0164	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 12 -	ASPIRAÇÃO	BIOSANI / BIOSANI IND	555,0000 UN	R\$ 0,5300	R\$ 294,1500
0165	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL DESC. N° 14 -	ASPIRAÇÃO	BIOSANI / BIOSANI IND	605,0000 UN	R\$ 0,6242	R\$ 377,6410
0178	SONDA URETRAL C/ TAMPA N° 08 -	URETRAL	BIOSANI / BIOSANI IND	9.000,0000 UN	R\$ 0,4844	R\$ 4.359,6000
0179	SONDA URETRAL C/ TAMPA N° 10 -	URETRAL	BIOSANI / BIOSANI IND	3.500,0000 UN	R\$ 0,4866	R\$ 1.703,1000
0180	SONDA URETRAL C/ TAMPA N° 12 -	URETRAL	BIOSANI / BIOSANI IND	28.300,0000 UN	R\$ 0,4777	R\$ 13.518,9100
0181	SONDA URETRAL C/ TAMPA N° 14 -	URETRAL	BIOSANI / BIOSANI IND	6.200,0000 UN	R\$ 0,4800	R\$ 2.976,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.979,6010	

**PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 85.247.385/0001-49 - Endereço: RUA ISRAEL - CEP: 89805730 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3324-5585**



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0187	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML (5% GLICOSE + 0,9% CLORETO SÓDIO)	BOLSA	JP FARMA	1.000,0000 FR	R\$ 5,7000	R\$ 5.700,0000
0189	SORO RINGER LACTATO 500ML	BOLSA	JP FARMA	5.600,0000 FR	R\$ 5,9500	R\$ 33.320,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 39.020,0000</b>	

**SIGNAZ PRODUTOS E NEGOCIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.028.635/0001-71 - Endereço: RUA CONDE AFONSO CELSO - CEP: 14025040 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (11) 98318-1105**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0198	TESTE RAPIDO COVID-19 - SWAB NASAL	teste rápido covid 19	HANGZHOU ALLTEST BIOTECH CO. LTD	4.200,0000 UN	R\$ 2,9300	R\$ 12.306,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 12.306,0000</b>	

**SOMA/RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 06.294.126/0001-00 - Endereço: Estrada da Arroeira - CEP: 92990000 - UF: RS - Município: Eldorado do Sul - Telefone: (51) 3347-9000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AGUA DESTILADA PARA INJETÁVEIS 10ML	FARMACE	FARMACE	26.000,0000 AMP	R\$ 0,2080	R\$ 5.408,0000
0030	ATADURA ELÁSTICA 10CM X 1,80M, MÉDIA/ALTA COMPRESS -	POLARFIX	POLARFIX	2.000,0000 UN	R\$ 1,0400	R\$ 2.080,0000
0048	CLOREXIDINA 0,2%, SOLUÇÃO AQUOSA, 1000 ML . -	RIOQUÍMICA	RIOQUÍMICA	3.680,0000 FR	R\$ 4,3500	R\$ 16.008,0000
0060	DIGLICONATO CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L -	RIOQUÍMICA	RIOQUÍMICA	2.040,0000 FR	R\$ 14,0000	R\$ 28.560,0000
0084	FITA INDICADORA P/ AUTOCLAVE 19 MM X 30 M -	CIEX	CIEX	270,0000 UN	R\$ 3,5000	R\$ 945,0000
0182	SORO FIS 0,9% INTRAV ESTERIL APIROGENICO FR 100ML -	FARMACE	FARMACE	84.000,0000 FR	R\$ 2,9999	R\$ 251.991,6000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 304.992,6000</b>	

**STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.106.005/0001-80 - Endereço: AVENIDA PAUL HARRIS - CEP: 96810408 - UF: RS - Município: Santa Cruz do Sul - Telefone: (51) 2109-7000**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0188	SORO GLICOSE 5% 500ML	FARMARIN	FARMARIN	1.600,0000 FR	R\$ 5,1900	R\$ 8.304,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.304,0000</b>	

**Valor Total: R\$ 4.363.725,6227**

